软件学院和宁波
国际科创中心中共浙江大学 委员会文件

浙大软件和宁波科创党委发〔2025〕3 号

★

中共浙江大学软件学院和宁波国际科创中心委员会

关于公布内设行政机构主管、副主管岗位聘用人员

名单的通知

学院纪委，各党支部，团委，各研究中心（研究院），各部门：

2025 年 7 月 28 日党政联席会议审议同意，现就行政职能部

门主管、副主管岗位聘用人员名单公布如下：

一、主管岗位聘用人员

序号 部门 岗位 聘用人员

1 综合办公室 宣传外联岗 周子琪

2
组织人事部（人才

办公室）
专技与考核管理岗 蔡 薇

3 财务管理部 预算会计岗 薛春玉

4

教学管理部

招生管理岗 毛淑飞

5 教务管理岗 陆 萍

6 学位管理岗 杨伟松

— 2 —

7 学生工作部 学生就业岗 潘小丹

8 科研合作部 科研项目管理岗 王 睿

9 条件保障部 工程管理岗 徐冠成

10 信息中心 网络及机房管理岗 徐阳光

二、副主管岗位聘用人员

序号 部门 岗位 聘用人员

1 综合办公室 综合事务岗 程芳圆

2 组织人事部（人才

办公室）

人才管理岗 李静茹

3 薪酬绩效岗 蒋璐晖

4 财务管理部 资产采购岗 郑 鸯

5 教学管理部 工院招生与学科建设岗 朱慧兰

6 学生工作部 团学岗 薛 浩

7 科研合作部 科研项目管理岗 王香香

8 条件保障部 后勤服务岗 朱佳茂

中共浙江大学软件学院和宁波国际科创中心委员会

2025 年 9 月 30 日

— 3 —

组织人事部（人才办公室） 主动公开 2025 年 11 月 3 日印发

	中共浙江大学软件学院和宁波国际科创中心委员会